
Cronochip, Cordillera, el Comité Organizador y el
grupo de Patrocinadores, felicitan a:

LORENZO RENE CASTILLO ROCHA

Por su destacada participación en la carrera "Garabitos 5 Millas",
primera fecha del Serial Cordillera Sierra Madre, obteniendo los
siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

SUBMASTER VARONIL

32°

128°

50:22.2

49:57.1

Durango, Dgo., a 05 de febrero de 2017.
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